



ประกาศเทศบาลตำบลสระซูด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลสระซูด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ จะได้ดำเนินการตกลงจ้างเหมาปรับปรุง ซ่อมแซมคลองลาดคอนกรีต บ้านดงสำราญหมู่ 11 ต.สระซูด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ขนาดปากกว้าง 2 เมตร ก้น คลองกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 378 เมตร (รายละเอียดตามประมาณราคา พร้อมแบบ แปลนที่เทศบาลตำบลสระซูดกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสำราญ หมู่ 11 ตำบลสระซูด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ จึงขอประกาศ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามหนังสือ กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว 90 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของราชการ ดังนี้

1.ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งลาดคอนกรีต บ้านดงสำราญ หมู่11 ตำบลสระซูด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์

/หน่วยงานจ้างของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสระซูด

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร 320,000 บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมคลองลาดคอนกรีต บ้านดงสำราญหมู่ 11 ต.สระซูด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ขนาดปากกว้าง 2 เมตร ก้นคลองกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 378 เมตร (รายละเอียดตามประมาณราคา พร้อมแบบแปลนที่เทศบาลตำบลสระซูดกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 295,959.74 บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

4.1 ราคาวัสดุสิ่งของ	เป็นเงิน	221,278.31	บาท
4.2 ค่า Factor F	เป็นเงิน	1.3375	บาท
4.3 ค่าก่อสร้างทั้งหมด	เป็นเงิน	295,959.74	บาท

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1 จ.ส.ท. วิสัย ศิลา	ประธานกรรมการ
5.2 นายสุรสิทธิ์ ฤทธิธิน	กรรมการ
5.3 นายชัยชนะ ไฉไลสง	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ)

(นายศิขเรศ จันทบุญย์)

นายกเทศมนตรีตำบลสระซูด

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลระษะตุต

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคลองตาดอกนกรีด ขนาดปากคลอง กว้าง 2.00 ม. ล้นคลอง กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.65 ม. ทน 0.05 ม. ยาว 378 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลระษะตุต อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ราคามันัน 27.04 บาท/ลิตร วันที่ 7 มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม เป็นเงินบาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				ราคาพาณิซย์ จังหวัด
2	ประเภทงานทาง				
3	งานชลประทาน	221,278.31	1.375	295,959.74	บุรีรัมย์
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				สุรินทร์
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	0	0	0	
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษี				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,959.74	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			295,900.00	

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยชนะ โล่ห์สง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ท..... ประธานกรรมการ

(วิสัย ศิลลา)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ฤทธิธิน)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสิงรศ จันทบุลย์)

นายกเทศมนตรี

Handwritten notes and signatures on the right side of the page, including the name 'นายสิงรศ จันทบุลย์' and other illegible text.

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including the number '199/60' and other illegible text.

เทศบาลตำบลสระซุด

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคลองทางคอคอบกรีต ขนาดปากคลอง กว้าง 2.00 ม. ก้นคลอง กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.65 ม. หน้า 0.05 ม ยาว 378 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลสระซุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ราคานับเงิน 27.04 บาท/ลิตร วันที่ 7 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานรื้อถอน	378.00	ม.		-			17,010.00	บัญชีค่าแรง
2	ดินขุดพร้อมเกลี่ยปรับแต่งคันคลอง	214.74	ลบ.ม.	0.00	-	17.81	3,824.48	3,824.48	บัญชีค่าแรง
3	งานดินถม บดอัดแน่น 85 %	635.04	ลบ.ม.	78.21	49,666.48	-	-	49,666.48	บัญชีค่าแรง
4	คอบกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,728.00	5,184.00	306.00	918.00	6,102.00	บัญชีค่าแรง
5	งานคอคอบกรีต	1,073.52	ตร.ม.	103.03	110,599.40	-	-	110,599.40	บัญชีค่าแรง
6	งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	228.00	กก.	16.00	3,648.00	3.30	752.40	4,400.40	บัญชีค่าแรง
7	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	180.00	กก.	17.00	3,060.00	4.10	738.00	3,798.00	บัญชีค่าแรง
8	ท่อส่งน้ำเข้าขนาด 3 ม. พร้อมฝาปิดเปิด	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	150.00	1,200.00	7,200.00	
9	ท่อคอนกรีต Ø 0.60 ม.	12.00	ฟ่อน	415.00	4,980.00	241.00	2,892.00	7,872.00	สุรินทร์/บัญชีค่าแรง
10	แบบหล่อ	6.00	ลบ.ฟ	531.00	3,186.00	-	-	3,186.00	สุรินทร์
11	ค่าติดตั้งประกอบแบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	บัญชีค่าแรง
12	ลาดผูกเหล็ก	10.20	กก.	30.00	306.00			306.00	บุรีรัมย์
13	ยาแนวรอยต่อ	287.00	เมตร			13.65	3,917.55	3,917.55	บัญชีค่าแรง
14	ประตูเปิด-ปิดน้ำ	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	150.00	300.00	1,800.00	
	รวม							221,278.31	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชัยชนะ โล่ธสง)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วิชัย ศิลลา)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศิขเรศ จันทร์บุลย์)
นายกเทศมนตรี